БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА

	                                                               РЕШЕНИЕ

	15.09.2019 года
	[bookmark: _GoBack]                                    № 212

               Пгт Погар

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
Вадьковского сельского Совета народных депутатов первого созыва
одномандатному избирательному округу №_8__
Гулидова Сергея Николаевича,
выдвинутого избирательным объединением Брянское региональное объединение Политическая партия ЛДПР- Либерально-демократической партии Россия

                Рассмотрев заявление  Гулидова Сергея Николевича, кандидата в депутаты Вадьковского сельского Совета народных депутатов первого созыва по одномандатному избирательному округу № 8, выдвинутого избирательным объединением Брянское региональное объединение Политическая партия ЛДПР- Либерально-демократической партии Россия о снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктом 30 статьи 38, пунктом 2 статьи 76 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 29, пунктом 1 статьи 58 Закона Брянской области от 26 июня 2008  года №54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия  Погарского района
РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Вадьковского сельского
Совета народных депутатов первого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 Гулидова Сергея Николаевича выдвинутого избирательным объединением Брянское региональное объединение Политическая партия ЛДПР- Либерально-демократической партии России 08.08. 2019 в 17 час. 40 мин.
           2. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты     Вадьковского сельского Совета народных депутатов первого созыва                          по  одномандатному избирательному округу № 8 Гулидова Сергея Николаевича
            3. Опубликовать настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

	Т.А. Поплевко

	Секретарь
территориальной избирательной
                        комиссии

	 Т.В. Горюн

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА

	                                                               РЕШЕНИЕ

	15.09.2019 года
	                                    № _211

               Пгт Погар

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
Вадьковского сельского Совета народных депутатов первого созыва
одномандатному избирательному округу №_10__
Лавринцова Павла Петровича,
выдвинутого избирательным объединением Брянское региональное объединение Политическая партия ЛДПР- Либерально-демократической партии Россия

                Рассмотрев заявление  Лавринцова Павла Петровича, кандидата в депутаты Вадьковского сельского Совета народных депутатов первого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, выдвинутого избирательным объединением Брянское региональное объединение Политическая партия ЛДПР- Либерально-демократической партии Россия о снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктом 30 статьи 38, пунктом 2 статьи 76 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 29, пунктом 1 статьи 58 Закона Брянской области от 26 июня 2008  года №54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия  Погарского района
РЕШИЛА:

2. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Вадьковского сельского
Совета народных депутатов первого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Лавринцова Павла Петровича, выдвинутого избирательным объединением Брянское региональное объединение Политическая партия ЛДПР- Либерально-демократической партии России 08.08. 2019 в 17 час. 40 мин.
           2. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты     Вадьковского сельского Совета народных депутатов первого созыва                          по  одномандатному избирательному округу №10 Лавринцова Павла Петровича.
            3. Опубликовать настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

	Т.А. Поплевко

	Секретарь
территориальной избирательной
                        комиссии

	 Т.В. Горюн

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА

	                                                               РЕШЕНИЕ

	 15.09.2019 года
	                                    № 209

               Пгт Погар

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
Посудичского сельского Совета народных депутатов первого созыва
одномандатному избирательному округу №_6__
Гоцакова Романа Леонидовича,
выдвинутого избирательным объединением Брянское региональное объединение Политическая партия ЛДПР- Либерально-демократической партии Россия

                Рассмотрев заявление  Гоцакова Романа Леонидовича, кандидата в депутаты Посудичского сельского Совета народных депутатов первого созыва по одномандатному избирательному округу № 6, выдвинутого избирательным объединением Брянское региональное объединение Политическая партия ЛДПР- Либерально-демократической партии Россия о снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктом 30 статьи 38, пунктом 2 статьи 76 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 29, пунктом 1 статьи 58 Закона Брянской области от 26 июня 2008  года №54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия  Погарского района
РЕШИЛА:

3. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Посудичского сельского
Совета народных депутатов первого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Гоцакова Романа Леонидовича, выдвинутого избирательным объединением Брянское региональное объединение Политическая партия ЛДПР- Либерально-демократической партии России 08.08. 2019 в 17 час. 50 мин.
           2. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты     Посудичского сельского Совета народных депутатов первого созыва                          по  одномандатному избирательному округу № 6 Гоцакова Романа Леонидовича.
            3. Опубликовать настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

	Т.А. Поплевко

	Секретарь
территориальной избирательной
                        комиссии

	 Т.В. Горюн

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА

	                                                               РЕШЕНИЕ

	 15.09.2019 года
	                                    № 210

               Пгт Погар

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
Посудичского сельского Совета народных депутатов первого созыва
одномандатному избирательному округу №_7__
Голомидовой Таисии Николаевны,
выдвинутой избирательным объединением Брянское региональное объединение Политическая партия ЛДПР- Либерально-демократической партии Россия

                Рассмотрев заявление  Голомидовой Таисии Николаевны, кандидата в депутаты Посудичского сельского Совета народных депутатов первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, выдвинутой избирательным объединением Брянское региональное объединение Политическая партия ЛДПР- Либерально-демократической партии Россия о снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктом 30 статьи 38, пунктом 2 статьи 76 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 29, пунктом 1 статьи 58 Закона Брянской области от 26 июня 2008  года №54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия  Погарского района
РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Посудичского сельского
Совета народных депутатов первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Голомидову Таисию Николаевну, выдвинутую избирательным объединением Брянское региональное объединение Политическая партия ЛДПР- Либерально-демократической партии России 08.08. 2019 в 17 час. 50 мин.
           2. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты     Посудичского сельского Совета народных депутатов первого созыва                          по  одномандатному избирательному округу № 7 Голомидовой Татьяны Николаевны.
            3. Опубликовать настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

	Т.А. Поплевко

	Секретарь
территориальной избирательной
                        комиссии

	 Т.В. Горюн